
  

 

Marielundin Suvipäivät 

Koko joukko saarten yhdistyksiä on koonnut voimansa jotta loppukesään saadaan kunnon juhlat. 

Kaikille avoin Marielundin Suvipäivän kesäjuhla järjestetään elokuun 13. päivä ja sillä halutaan kunnioittaa 

sodissa kaatuneitten omaisia ja sotaorpoja. Tapahtuma on osa Suomi 100 vuotta -tapahtumia.  Suvipäivässä 

tarjoillaan ruokaa ja tietysti ohjelmaa. Kakskerran käräjät kokoontuvat, Markku Heikkilä juontaa ja Turun 

VPK:n soittokunta musisoi. Osallistujia viihdytetään puheilla ja laululla ja perheen pienimpiä varten 

partiolaiset pitävät Muksulaa. 

Historia 

Marielund oli sotien jälkeisenä aikana vuodesta 1948 Kaatuneitten omaisten liiton omistuksessa aina 

vuoteen 2006 saakka. Tilalla on järjestetty useana vuosikymmenenä kesäjuhlia, joissa kunnioitettiin 

kaatuneitten omaisia. Marielundin Suvipäivät muistetaan hupaisina ja reippaina mutta samalla syvästi 

isänmaallisina kesäjuhlina, joissa on usein vieraillut valtion korkeampaa johtoa. Suvipäivien jälkeen tila on 

ollut vähemmällä käytöllä. Tänä vuonna on tarkoitus vielä kerran kokea perinteinen ja nostalginen 

Marielundin Suvipäivä. 

Yhdessä tehden 

Idea suvipäivästä syntyi partiolippukunta Kakskerran Kaksoispisteessä.  

Juhlan järjestäminen kokosi kaikki nämä saarten yhdistykset yhdistämään voimansa: Brinkhallin ystävät ry, 

Kaatuneitten omaisten liitto Ry, Kakskerran Erä ry, Kakskerran Kaksoispiste ry, Kakskerran Koetus ry, 

Kakskerran Kotiseutuyhdistys ry, Kakskerran nuorisoseura ry, Kakskerran VPK, Kakskertaseura ry, 

Martinseurakunta, MTK Kakskerta ry, Tiistaikerho. 

Ilmoittautuminen 

Ilmoittautumalla varmistat sen, että tapahtuman järjestäjät osaavat mitoittaa tapahtuman ja tarjoilun. 

Ilmoittautuminen ei maksa eikä sido mitenkään. Ilmoittaudu tästä: www.lyyti.in/Marielundin_Suvipaiva_2017  

Sijainti 

Marielund sijaitsee Satavan saarella osoitteessa Marielundintie 43.  

http://www.lyyti.in/Marielundin_Suvipaiva_2017


 
 

Ohjelma  

 

Alueelle pääsee klo 12.00 ja silloin voi halutessaan 
nauttia kanttiinin antimista. Varsinainen ohjelma alkaa 

klo 13.00.  

 

Tilaisuuden juontaa Markku Heikkilä  

 
 

Alkusävelet    Turun VPK:n soittokunta 
Suvipäivän avaus   Partiolaiset  
Kansantanssiesitys   Turun kansantanssin ystävät  
Kaatuneitten Omaisten Liiton tervehdys Erkki Marttinen 
 

Kakskerran Käräjät, paikallinen ohjelmaosuus 

            Kakskertalaulu  Jaana Majatie    
            Juhlapuhe   Olli A. Manni 
            Vuoden Kakskertalaisen julkistaminen 

Varsinaissuomalaisten laulu 

   Väliaika:  
   Kanttiinissa hernekeittoa, kahvia, munkkeja ja makkaraa        
  Arpojen myyjät liikkeellä  
   Myynnissä paikallisia tuotteita  
   Alueeseen tutustuminen  
   Marssin tahdissa  Turun VPK:n soittokunta 

Näytelmäsikermä: Jo vain herra ministeri  Kakskerran Nuorisoseura  
kirj. Markku Hyvönen, ohjaaja Kati Urho    
Lauluesitys    Maria Lund  
Huumoria: Lukanteri Lempi Laitlast  Sirpa Aaltonen-Veikkolainen  
Aleksis Kiven runo Suomenmaa  Marjatta Männistö  
Itsenäisyyden kuusen istutus, lyödään kädet yhteen  
Kummelin lunastaneet  -nimilaatan kiinnitys  
Mitähän arpa tuo  
Päätössanat  
Hiljentyminen   Martin srk:n kirkkoherra Tuomo Norvasuo  
Maa on niin kaunis 
 
 
 

TOIVOMME JUHLAN KUNNIAKSI YLEISTÄ LIPUTUSTA SAARILLAMME! 


